АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января  2015г.                                                                                                          № 4
О внесении  изменений в  положение

об оплате  труда  работников  не
отнесенные к должностям муниципаль​ной
службы, и осуществляющим техническое
обеспечение деятельности Администрации
Побединского сельского поселения, Положение

об оплате труда инспектора по учету и

бронированию в Побединском сельском поселении
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления Администрации Томской области от 12.12.2014г. N 487а «О мероприятиях по реализации Закона Томской области от 27.12.2013 года N 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (проиндексировать) с 01 января 2015 года размер должностного оклада лиц, работников не отнесенные к должностям муниципаль​ной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Побединского сельского поселения

в соответствии с коэффициентом 1,074.

2. Внести в положение об оплате труда работников не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обслуживание деятельности Администрации Побединского сельского поселения утвержденное постановлением администрации Побединского сельского поселения «Об оплате труда в органах местного  самоуправления Побединского  сельского поселения» от 29.04.2011 №62, следующие изменения:
           2.1. Таблицу пункта 2.2. главы 2 положения изложить в новой редакции:

	N п/ п
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

(1 квалификационный уровень –  кассир по сбору налогов)
	2992

	2
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

(1 квалификационный уровень – главный бухгалтер)
	5034

2.2. В абзаце 3 подпункта 2.3.1. пункта 2.2. главы 2 положения цифры «5000» заменить цифрами «6000»;

            2.3. Таблицу пункта 3.2.1. главы 3 изложить в новой редакции:
	N п/ п
	Профессии рабочих
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

(1 квалификационный уровень – уборщик служебных помещений)
	2992

	2
	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

(1 квалификационный уровень – тракторист)
	4400

	3
	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

(1 квалификационный уровень – водитель автомобиля)
	4400

	4
	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

(1 квалификационный уровень – рабочий по благоустройству населенных пунктов)
	3187

2.4. В абзаце 3 подпункта 3.3.1. пункта 3.3. главы 3 положения цифры «3000» заменить цифрами «4000».

 3. Внести в Положение об оплате труда инспектора по учету и бронированию    в Побединском сельском поселении следующие изменения:

3.1. В пункте 2.1. главы 2 слова «материальной помощи» заменить словами «единовременного денежного вознаграждения»;

3.2. Пункт 3.1 изложить в следующей редукции:
Выплаты стимулирующего характера устанавливаются:

-              премия – в размере  25   % должностного оклада;

-по итогам работы в конце года может быть выплачена премия при наличии эко​номии средств по фонду оплаты труда.

3.3. Главу 4 изложить в следующей редукции:

-  Единовременное денежное вознаграждение.

Единовременное денежное вознаграждение устанавливается в размере двух должностных окладов  в год, с учетом районного коэффициента.

Единовременное денежное вознаграждение выплачивается в текущем финансовом году для организации отдыха и лечения в размере по заявлению работника.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года.

5.Внести соответствующие изменения в штатное расписание  Администрации Побединского сельского поселения.
         6. Признать утратившими силу постановление Главы   Администрации   Побединского

сельского поселения  «О внесении изменений в постановление Главы   Администрации   Побединского сельского поселения  от  29.04.2011  №62 «Об оплате  труда  в  органах  местного  самоуправления  Побединского сельского поселения» от 09.12.2014 №149.

         7.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Побединского сельского поселения.
Глава Побединского сельского поселения                                                              А.Е.Ермолаев
PAGE